様式　Ⅳ-２

                                                                申請日　２０      年　　　月　　　日

学生支援センター所長　様
募金活動申請書

　　　　　　　　　　　学部・部署・団体名等

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　T　E　L
下記の通り募金活動を行いますのでご許可下さるようお願い申しあげます。

記
１、募金名

２、募金活動目的
３、募金の寄付先
４、募金活動期間　２０　　年　　　月　　　日（　　）～　　２０　　年　　　月　　　日（　　）
５、募金活動場所
６、募金活動参加者名

７、募金の受渡し方法　　　振込　・　持参　　　　その他

８、募金活動期間中の現金等の管理方法

９、その他

以上

　　　　　　　　　募 金 活 動 許 可 書　　許可日 ２０　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学生支援センター所長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宇野　文夫
　　　　　　日　程：
　　　　　　募金名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　の募金活動を許可します。

①募金活動期間中の安全管理、トラブル等、事故には十分注意してください。
②募金活動終了後、速やかに会計報告書を学生支援センターに提出してください。